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Cabinet
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEP4FA02



Cabinet 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 4
NEP4FA02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 2301000457 Clips For Topkabinet

2 1301002500 Dæksel NEPTUNE 4

3 1301001261 Lås

4 512496 Møtrik M6

5 1301001215 Side Kabinet

6 33913 Skrue M6X12

7 1 Side Cabinet Upper Right

8 1301001187 Sidekabinet

9 1301001214 Side Cabinet



RAMME
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEP4FA04



RAMME 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 6
NEP4FA04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 712496 Møtrik M6

2 1301001256 Bagv æg

3 2101117964 Lanse Holder

4 2301001283 Holder

5 215045 Skrue M6X35

6 1301000447 Håndtag

7 146361 Drejehjul

8 42762 Skiv e

9 45370 SCREW  M8X10

10 43913 Skrue M6X12

11 1301001251 Rørramme

12 261467 Møtrik M8

13 2301001076 Hjulkappe Ø 180

14 21813799 Låseskiv e  Ø 25

15 2301000989 Hjul Ø250X75

16 1301002481 BASE FRAME NEPTUNE 3+4

17 1301002488 Rørramme

18 22764 Washer  6,4X1,6



Fuel tank   
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEP4FA06



Fuel tank   12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 8
NEP4FA06

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 117710 Rør

2 1301001276 TSB-PPW-2013-001 301000620, 301001276Plug

3 1301001262 Lev el Sensor  Holder

4 2101118099 SEALING KIT OF FUEL TANK - NEPTUNE 3 4

5 2301000620 TSB-PPW-2013-001 301000620, 301001276Pakning Ø79,6Xø66X10

6 1301001196 Float Switch

7 1909100173 O-Ring

8 1301001292 Filter-Cup Ø98,8

9 1301001208 Brændstof tank NEPTUNE 3



Water break tank 
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEP4FA08



Water break tank 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 10
NEP4FA08

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301000563 Vand Tank

2 163347 Sv ømme Ventil

3 162877 Sv ømmer

4 162878 Gummimenbran

5 134218 Filter For Float Valv e Ku

6 1301000562 Anti Kalk Tank

7 2301000561 Dæksel

8 118086 Metal Skrue

9 15606 Metal Skrue

10 856727 Ejop-Skrue

11 1301000560 Låg Anti Kalk Tank

12 1301000932 Label

13 1301000695 Niv eauf øler

14 1101117872 Gasket Kit

15 1101117873 Vandtilgang

16 111654 Slangeklemme

17 1101406100 Kemislange,  5 Meter

18 132541 Slangestuds

19 22770 LOCK WASHER  8

20 28892 Skrue

21 1107145440 Strainer Valv e Compl. Kit

22 13205 Filterv entil

23 15283 HOSE NOZZLE  6R3/8

24 111654 Slangeklemme

25 1301001004 Canister Cov er

26 1101406100 Kemislange,  5 Meter

27 11602945 "Ly nkobling 3/4"" Lav try k "

28 13001237 Pakning Ø24,5Xø16X3

29 11600659 Ly nkoblingsnippel

29 11605955 USStiknippel

30 1301000713 Suge Slange

31 1101117926 Filter



Anti-scale pump 
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEPT3404



Anti-scale pump 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 12
NEPT3404

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117831 Monterings-Sæt

2 1101117826 Blødgøringspumpe

3 1101117833 Slange  Ø3/05,  0.6 Mm.



Motor with el-box
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEP4FA10



Motor with el-box 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 14
NEP4FA10

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1107144146 Pump Oil Na5 1 Liter B

1 1107144126 FAN COVER   RF

1 1107144127 FAN COVER - EME

2 1107144124 FAN W/LOCK RING - EME

2 1107144125 FAN W LOCK RING  RF

3 131000148 Rear Bearing Cov er Rf

3 131000150 REAR BEARING COVER EME

4 131000149 Leje, Rf

4 131000151 REAR BEARING EME

5 13004221 O-Ring 16X2

6 1101117818 Repkit F Olietank Na5

7 1301003168 Cap For Oil Can  POSEIDON  5

8 1101117839 Terminal Plug And Termina L Pins

9 1107144113 D-Leje Dæksel

10 1107144135 Oil Plug W/ O-Ring Na5 Spare part

11 1107144142 contains hardware for one pumpScrew Kit Pump Na5

12 1107144115 4-55Skråskiv e 10.9 Kit Na5

12 1107144116 4-44 (3x200V 50Hz), 4-50 (3x400V 50Hz)Wobble Disc 10.2 Deg. Bea Ring Kit Na5

12 1107144118 4-43 (3x400V 50Hz), 4-55 (3x220-460V 60Hz)Skråskiv e-Sæt 9.15  Na5

12 1107144119 4-44 (3x200V 60Hz), 4-50 (3x220-440V 60Hz)Skråskiv e 8.4 Deg Kit Na5

12 1107144123 4-39Wobble Disc 8.7 Deg. Bear Ing Kit  Na5

12 1107144144 4-36 USWOBBLE DISC 7.2 DEG. BEARING KIT  NA5

12 1107144150 4-25 (230/1/50) wobble disc 6.1Skråskiv e 6.1 Deg. Na5

13 432964 Skrue

14 44827 WASHER  10.5X2.5

15 1107318091 VIBRATION DAMPER M8

16 119639 Fjede A

17 1G120414 Olietætningsring 30X47X10

18 1101118003 4-25 EU, 4-28 EXP, (4-36 US 2 pcs.)CAPACITOR 100UF KIT

19 1101118002 4-25 EU, 4-28 EXPCAPACITOR 70UF KIT

20 110028 Skrue

21 1301000782 Dæksel

22 117106 Indsats

23 1301000781 Elkasse

24 1301000845 GASKET FOR ELECTRIC BOX 100.50X114X1MM N

25 1101118001 4-44( JP)MOTOR 4KW 200/3/50-60 KIT

25 1107141501 4-36 MOTOR 3.7 KW 60HZ 230V 1PH 25A

25 1107144129 4-50, 4-55Motor  5,5 Kw

25 1107144133 4-39, 4-43MOTOR 4KW 230-400/220-440 3/50-60 NA5 RE

25 1107144134 4-25MOTOR 2.6KW/230/1/50 HZ NA5 RES

26 1301000616 From Serial No.  2010953181Lev el Indicator, Pump Oil

27 1301000615 From Serial No.  2010953181Dæksel

28 156554 From Serial No.  2010953181O-Ring



Motor with el-box 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 15
NEP4FA10

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
29 1301000614 From Serial No.  2010953181Kemibeholder



Pump
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEP5FA12



Pump 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 17
NEP5FA12

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107144100 See instruction sheetVentil Kit Na5

2 1101118097 TSB-PPW-2011-009 NA5 Pump Thrust CollarsWATER SEAL KIT W. NEW SUPPORT RING - NA5

3 1107144102 Oliemanchet Kit - Na5

4 1107144103 Stempel Kit - Na5

5 1107144104 Fjeder Kit - Na5

6 1107144140 Cy linderblok M O-Ring

7 1107140920 CYLINDER HEAD W. CANAL NA5 SPARE

8 3107141727 WASHER D13 SPARE PART

9 3107141513 CYLINDRICAL SCREW M12X65 12.9 DELTASIL

10 1107140919 SUPPORT RING NA5 SPARE

11 1101118096 See instruction sheetNa5 Pump Kit



Water inlet - Easy start
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEP5FA14



Water inlet - Easy start 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 19
NEP5FA14

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117929 Water Inlet NEPTUNE

2 1101117877 Suction Water Limiter

3 15613 Slangestuds

4 19262 HOSE CLIP 12-20

5 1301000713 Suge Slange

6 13001237 Pakning Ø24,5Xø16X3

7 1101117778 Suction Fitting For Axr

7 1101117953 4-25 EU and 4-28 AU, NZSuction Fitting D2.0



Water flow regulation
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEP4FA16



Water flow regulation 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 21
NEP4FA16

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 16200561 VandmænGDeregulering Komp

2 16008041 Ventilgreb Komp.

3 1101117883 Stop Bracket For Na5 Unlo Ader

4 11118546 Rep.Sæt F. Omløbsv entil

5 1101117884 Sealing Kit For Regulator

6 16150642 Bundskrue F. Omløbsv entil

7 16100928 Kontramøtrik

8 16100940 Justerskrue

9 11118512 Rep.Sæt, Sikkerhedsv entil

10 1101117885 Unloader Housing

11 1101117886 Valv e Kit

12 13001377 Selv tættende Skiv e

13 16150680 Kontramøtrik

14 1101117887 Adjustment Screw For Na5

15 11801075 "Tætningsskiv e 3/8"" Rg "

16 16220554 TSB-PPW-2011-010 Neptune 4 FA S-pipe 101117923Skæreringsf orskruning

17 13000296 O-Ring 7,1X1,6 Nitril

18 1101117890 Housing For Venting Valv e

19 11119317 Rep.Sæt Udluf tningsv entil

20 16221529 Dæksel F. Ventilhus

21 1101117924 Prop For Mpu 1/8

22 1107144137 Unloader Plug Na5

23 1107144142 Screw Kit Pump Na5

24 1107141735 PISTON FOR BY-PASS



Flow control
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEP4FA20



Flow control 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 23
NEP4FA20

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117891 Micro Switch N/C

2 2101118033 Screw  M3X6 Brass Din 84 Iso 1207 Kit

3 1101117800 Reed Switch Kit

4 13001112 O-Ring 10X3

5 16201534 Sæde

6 1101117896 Non Return Valv e W/Magnet

7 16350454 Stempel

8 13000825 O-Ring 20,24X2,62 Nitril

9 1101117899 Plug For Flow Control

11 11603119 TSB-PPW-2011-010 Neptune 4 FA S-pipe 101117923"Vinkel Ø12X1/4"" "

12 21119566 Rep.Sæt Kontrav entil

13 16201535 Sæde F. Kontrav entil

14 11119318 Rep.Sæt F. Kontrav entil

15 16101038 Stempel

16 11801075 "Tætningsskiv e 3/8"" Rg "

17 1101117907 Hose Dn8X700

18 1101118010 See noteScrew Kit For Flowcontrol

19 1101118012 See noteFlow Control Komplet Sæt

20 1101118032 Flow Control Replacement Kit

-> 48.2010. SEE TSB-PPW-2010-028



El-box 
NEPTUNE 4 FA
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Stykliste ID
NEPTUNEFA411



El-box 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 25
NEPTUNEFA411

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301000402 4-26PA, 4-29 PA, 4-25 FAXModstand

2 1301001056 4-26PA, 4-29 PA, 4-25 FAXStart Kondensator

3 1301001236 4-26PA, 4-29 PA, 4-25 FAX, 4-36 USCABLE TRANSFO 2-POL. PRIM US

3 1301001237 400/3/50 *EU* 4-43 FAX, 4-50 FA, 4-58, 4-44*JP*WIRE  2-POL./400V

3 1301001238 * SEE NOTEWIRE  3-POL.

4 1301001231 Print

5 1103821729 Fuse  Ø5X20 2A T, 250V

5 13812385 (US)Sikring Ø5X20

6 116860 Skrue 4x12

7 1301001212 Dæksel F. Elbox

8 216860 4-29  PA, 4-31 PASkrue 4x12

9 111060 4-29  PA, 4-31 PAStartrelæ

10 112496 Møtrik M6

11 163800 * SEE NOTEPLUG  24.3X26.4

12 1301000293 * SEE NOTEKontakt Stjerne/Trekant

13 1301001811 Pakning

14 1301001210 Elektrisk kontrolboks

15 610028 Skrue

16 240045 * SEE NOTEPAN HEAD SCREW  M4X30

17 164580 * SEE NOTEROTARY KNOB

18 164586 230/400/3/50 *BE*NO* 4-50 FA, 4-58Label 230-400V CHANGE-OVER 74X28

18 164787 220/460/3/60 *EXP* 4-58LABEL 220-440V CHANGE-OVER 74X28

19 122290 ** SEE NOTEMOU. RAIL TS35/F6 7.5 18X5.2 EN60715 ZN

20 1103822301 *EU* 4-43 FAX, 4-50 FA, 4-58Contactor Cjx2-D12-B7 24V

20 1103822306 4-29  PA, 4-31 PAContactor Cjx2-D18-B7 24V

20 1103822313 4-44 JP, 4-50 FA *BE*NO*, 4-58 *EXP*BE*NO*, 4-36 UContactor 12-25A 50/60Hz 24V

20 1103822317 4-26 PA, 4-43Contactor Cjx2-D32-B7 24V

21 1301000689 END PLATE GREY 4MM  TYP 264

22 1301000688 WIRE TERMINAL  4X2.5MM

23 2301000687 4-29  PA, 4-31 PAWIRE TERMINAL  2X2.5MM

24 1301000683 *EU* 4-43 FAX, 4-50 FA, 4-58JUMPER

25 2301000686 WIRE TERMINAL 4X2.5mm  TYPE 264

26 1301000722 4-36 USWIRE H07V-K 4-POL. AEH US

26 1301002463 4-26 PACABLE H07V-K 4-POLE

27 1101117724 POWER TRANSFORMER 230/400-24/8V T70

27 1101117724 4-36 USPOWER TRANSFORMER 230/400-24/8V T70

27 1101117725 4-44 JPPOWER TRANSF. 115/200VAC-24/8VAC T70

27 1301001059 *EXP* 4-25 FAX, 4-58Transf ormer

27 1301001060 4-26 PA, 4-43TRANSFORMER  115AT 200V  2

28 1301002353 4-26 PA, 4-29 PA, 4-25 FAXCurrent Limiter  5W

29 114506 4-26 PA, 4-436IRE TERMINAL  10QMM

30 1301001991 4-26 PACIRCUIT BOARD 1PH 24VAC

31 1101117723 Flammesensor Neptun 2

* NOTE: 230/400/3/50 *BE*NO* 4-50, 4-58  -  220/460/3/60 *EXP* 4-58
** NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



El-box 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 26
NEPTUNEFA411

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
32 1301001229 JPRækkeklemme 3X4 Qmm

34 1101118003 CAPACITOR 100UF KIT

35 161467 Møtrik M8

36 1101118048 START KIT FOR NEPTUNE 4

37 1103822633 4-36 USSTART RELAY RVA 4AI 6D US

37 131000485 START RELAY RVA 4N 6D

* NOTE: 230/400/3/50 *BE*NO* 4-50, 4-58  -  220/460/3/60 *EXP* 4-58
** NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



El-box cables
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEP4FA22



El-box cables 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 28
NEP4FA22

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301000829 1x220-230V 50-60HzPOWER CORD H07RN-F 3G1.5X6.0

2 1909100043 Kabelaf lastning

2 1909100198 SCREWED CABLE GLAND M25X1.5

3 1909100019 Møtrik

3 1909100020 Hexagon Thin Nut  M25X1.5   En 50262   P

4 1301000912 GBPOWER CORD H07RN-F 3G1.5X6.0

4 1301002989 4-28 FA CORD H07RN-F 3G1.5X6.0 AS3112

5 1301000833 3x230/400V 50Hz NO, B - 3x220-460V 60Hz Exp.POWER CORD H07RN-F 4G2.5X6.0

5 1301000834 3x400V 50Hz EULedning Med Stik

5 1301001384 JPPOWER CORD VCT 4X3.5X11M

6 23803780 Pakdåse Tet 10-14C

7 1301000834 (Gerni)Ledning Med Stik

8 11081 Tilslutningsmøtrik, Galv .

9 1301000730 Temperaturf øler

10 1101117891 Micro Switch N/C

11 1301000729 Flammef øler

12 1101117800 Reed Switch Kit

13 1301000615 Dæksel

14 1301001196 Float Switch

15 1101117723 Flammesensor Neptun 2

16 1101117846 MOTOR CABLE 9-WIRE 1PH AWG14

17 117106 Indsats

18 1301001992 POWER CORD H07BQ-F 3G4X6.0 CEE 32A4H

19 1101117839 Terminal Plug And Termina L Pins

20 1107141571 USCABLE GLAND KIT

21 1301000407 4-36 USPOWER CORD SJOW AWG10/3X9.0



Cover electric box
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013
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Stykliste ID
NEPTUNE413



Cover electric box 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 30
NEPTUNE413

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101406100 Kemislange,  5 Meter

2 311654 Slangeklemme

3 1301001000 Doserv entil

4 21814730 SCREW 35X10B W1423

5 61814614 Skrue K50X18 Wn1451 A2

6 219527 COUNTERSUNK SCREW  M4X10 ISO 7046 ZN

7 19868 O-Ring 10.0X2.5

8 1909100204 Drejeknap

9 1909100214 Drejeknap Gr.1 4Kt

10 1301001227 Label-Operation

11 1301001906 Lukkekappe



Burner unit
NEPTUNE 4 FA
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Stykliste ID
NEPTUNE4FA20



Burner unit 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 32
NEPTUNE4FA20

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117704 FAN HOUSING N2

2 1301000852 Dælsel For Kedelblæserhus

3 332535 SCREW  M5X16

4 1301000889 Kedelblæsehjul

5 1101117710 Burner Motor 300W - 230V

5 1301000881 Burner Motor 0V/50-60Hz

6 24697 SCREW  M6X16

7 1101117707 Coupling For Oil Pump Bf a  01 L3L

8 13821089 Spole ( Danf oss )

9 1101117703 CABLE FOR OIL SOLONOIDE

10 1101117706 Push-In Angle Fitting

11 1101117777 HOSE CONNECTIONS FOR OIL PUMP BFA  01 L3

12 15226220 Gummislange Sort Pr.M.

13 211654 Slangeklemme

14 1301002926 Filter

15 1 Not NEPTUNE 4FAMøtrik M6

16 1 Not NEPTUNE 4FAHOLDER FOR FUEL FILTER

17 1 Not NEPTUNE 4FASERRATED WASHER A 6.4 DIN 6797 ZN

18 1101117673 Oilepumpe Incl. Fittings



Heat exhanger, distributor
NEPTUNE 4 FA
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Stykliste ID
NEP4FA18



Heat exhanger, distributor 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 34
NEP4FA18

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117759 Tændtransf ormer 220-240V

1 1301002083 Ignition Transf ormer 110- 120 50-60

2 1101117912 HOSE DN8 600MM

3 1101117911 Vinkel

4 1301000730 Temperaturf øler

5 1101118093 T-FITTING M18 X 1.5 THREAD

6 1301000855 Ht Slange

7 31081 Tilslutningsmøtrik, Galv .

8 21080 Skærering, Galv .

9 242236 CYLINDER SCREW M5X45 ISO 1207 ZN

10 1301000246 Manometer POSEIDON 5



Air distributor
NEPTUNE 4 FA
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Stykliste ID
NEP4FA32



Air distributor 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 36
NEP4FA32

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101117757 COVER FOR BOILER COMPLETE

2 34820 Skrue

3 1101117876 Circlips

4 1101117760 Ignition Cord  7X500 - Da Nf oss

5 1101117756 Tændkabel

6 1101117660 and 200V JPIgnition Transf ormer W/Pr Imary  Cord

6 1301002083 (cable not included)Ignition Transf ormer 110- 120 50-60

7 242236 CYLINDER SCREW M5X45 ISO 1207 ZN

8 15606 Metal Skrue

9 1301000934 Holder Flammef øler

10 1301000729 Flammef øler

11 1101117913 Elbow 4/M5 Push-In

12 1909100141 Slange

13 1101117922 Plate For Flame Sensor Ki T

14 1101117915 Oil Nozzle Holder

15 1301150009 Tændelektrode

16 1909100144 Fjederskiv e

17 1909100143 Skrue

18 12802712 4-25 (EU), 4-28 (AU, NZ)Oliedy se

18 161659 4-28 exp, 4-36, 4-39, 4-43, 4-44, 4-50, 5-55Oil Nozzle 1,25/H 60°

19 1301001278 4-28 exp, 4-36, 4-39, 4-43, 4-44, 4-50, 5-55Luf tf ordeler

19 1301001683 4-25 (EU), 4-28 (AU, NZ)Luf tf ordeler

20 351848 Skrue



Heat exchanger
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013

37

Stykliste ID
NEPTUNE415



Heat exchanger 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 38
NEPTUNE415

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301001370 NEPTUNE 4-28 SS (OPTION)Kedel Rustf ri NEPTUNE 3-4

1 1301001371 Spiral NEPTUNE 3 & 4

2 1301001367 Isolering

3 1301001364 Kedelsv øb Neptune 3-4

4 1301001260 ROTATION ELEMENT 263X112X87           PA

5 32763 Washer  5,3X1

6 33873 SCREW  M5X30

7 712496 Møtrik M6

8 43913 Skrue M6X12

9 1301001773 BOILER COVER  INNER

10 412263 HEXAGON NUT  M6

11 2301000582 BUSHING  Ø22X1.5X24

12 47012 Møtrik

13 1301000534 Kedellåg Ydre

14 1301000541 Flammerør NEPTUNE 5+7



Basket
NEPTUNE 4 FA
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Stykliste ID
NEPTUNE418



Basket 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 40
NEPTUNE418

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301000855 Standard modelsHt Slange

2 1101118094 Standard modelsCOUPLING KIT 90D ISO 8434 M18X1.5 THREAD

3 11081 Standard modelsTilslutningsmøtrik, Galv .

4 11080 Standard modelsSkærering, Galv .

5 1301000627 Standard modelsFitting

6 142768 Standard modelsO-Ring

7 11600493 Standard models"Ly nkoblingsnippel 3/8"" "

8 23913 Standard modelsSkrue M6X12

9 1301001254 Standard modelsSHEET METAL 1X287X199X185

10 1301001255 Standard modelsSHEET METAL 1X221X207X134

11 1301001190 Standard modelsSlangerulle Kabinet

12 31814614 Standard modelsSkrue K50X18 Wn1451 A2

13 1301001189 Standard modelsSlangerulle kabinet v enstre

14 2301001811 Standard modelsPakning



Hose reel
NEPTUNE 4 FA
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Stykliste ID
NEPTUNE419



Hose reel 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 42
NEPTUNE419

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1909100145 X-models"Møtrik 6Kt-G3/8"" "

2 2301000775 X-modelsSlangerulle Halv del

3 4909100153 X-modelsEjot-Skrue K60X40

4 51814614 X-modelsSkrue K50X18 Wn1451 A2

5 1301001189 X-modelsSlangerulle kabinet v enstre

6 1301001266 X-modelsSCREW G3/8 SW 30

7 11600493 X-models"Ly nkoblingsnippel 3/8"" "

8 11801075 X-models"Tætningsskiv e 3/8"" Rg "

9 1301000976 X-models"Banjo Bolg G3/8"" "

10 162696 X-modelsMøtrik

11 1301001190 X-modelsSlangerulle Kabinet

12 263792 X-modelsBack-Up Ring

13 219620 X-modelsO-Ring

14 1301000624 X-modelsHus For Try kgennemf øring

15 132524 X-modelsSikringsring

16 1301000849 X-modelsLeje

17 25945 X-modelsSkrue

18 1301000855 X-modelsHt Slange

19 29570 X-modelsBolt

20 154590 X-modelsForskruning

21 312496 X-modelsMøtrik M6

22 1301001257 X-modelsHolder F.Slangerulle

23 13913 X-modelsSkrue M6X12

24 1301001254 X-modelsSHEET METAL 1X287X199X185

25 1301001263 X-modelsAdapter

26 1301000733 X-modelsDrejehåndtag

27 2301001811 X-modelsPakning



Service crane
NEPTUNE 4 FA

12-03-2013

43

Stykliste ID
NEPTUNE420



Service crane 12-03-2013

NEPTUNE 4 FA 44
NEPTUNE420

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301001078 301001804 also necessaryServ ice Crane

2 1301001804 Støtterør
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1106403122 Spulehåndtag Ergo 2000

0 1106403123 Spulehåndtag Ergo 2000 Incl. Vario Press

1 1101119496 Rep.Sæt Koblingssæt

1 11405569 "Slange 1W 10M. 5/16"" "

1 1301001100 X-tra"Slange 2W. 15M. 5/16"" "

1 1301002275 Højtry ksslange Dn6 10M.

2 1101119738 4-36 US"Tornado+ 0400 1/8"" "

2 1101119741 4-26, (4-31  1x220V 60Hz), 4-58, EXP"Tornado+ 0500 1/8"" "

2 1101119742 4-31"Tornado+ 0530 1/8"" "

2 1101119743 4-50"Tornado+ 0550 1/8"" "

2 1101119745 4-29"Tornado+ 0640 1/8"" "

2 1106403010 Tornado Plus, Uden Dy se LænGDe: 112 Cm.

2 1106403033 Univ ersal Plus 1080  W/O Nozz Straight

3 180518 USPlastdunk 10L
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
A 1101117673 AOilepumpe Incl. Fittings

A 1101117707 ACoupling For Oil Pump Bf a  01 L3L

A 1101117800 AReed Switch Kit

A 1101117818 ARepkit F Olietank Na5

A 1101117884 ASealing Kit For Regulator

A 1101117891 AMicro Switch N/C

A 1101117896 ANon Return Valv e W/Magnet

A 1101118097 AWATER SEAL KIT W. NEW SUPPORT RING - NA5

A 1101118097 AWATER SEAL KIT W. NEW SUPPORT RING - NA5

A 1101119496 ARep.Sæt Koblingssæt

A 1101119738 A"Tornado+ 0400 1/8"" "

A 1101119741 A"Tornado+ 0500 1/8"" "

A 1101119742 A"Tornado+ 0530 1/8"" "

A 1101119743 A"Tornado+ 0550 1/8"" "

A 1101119745 A"Tornado+ 0640 1/8"" "

A 1103821729 AFuse  Ø5X20 2A T, 250V

A 1107140920 ACYLINDER HEAD W. CANAL NA5 SPARE

A 1107141513 ACYLINDRICAL SCREW M12X65 12.9 DELTASIL

A 1107141727 AWASHER D13 SPARE PART

A 1107144100 AVentil Kit Na5

A 1107144102 AOliemanchet Kit - Na5

A 1107144103 AStempel Kit - Na5

A 1107144104 AFjeder Kit - Na5

A 1107144140 ACy linderblok M O-Ring

A 1107144146 APump Oil Na5 1 Liter B

A 11118546 ARep.Sæt F. Omløbsv entil

A 11119317 ARep.Sæt Udluf tningsv entil

A 11119318 ARep.Sæt F. Kontrav entil

A 11119566 ARep.Sæt Kontrav entil

A 11405569 A"Slange 1W 10M. 5/16"" "

A 11801075 A"Tætningsskiv e 3/8"" Rg "

A 119620 AO-Ring

A 12802712 AOliedy se

A 13000296 AO-Ring 7,1X1,6 Nitril

A 13000825 AO-Ring 20,24X2,62 Nitril

A 13001112 AO-Ring 10X3

A 13001237 APakning Ø24,5Xø16X3

A 13001377 ASelv tættende Skiv e

A 1301000624 AHus For Try kgennemf øring

A 1301000733 ADrejehåndtag

A 1301000855 AHt Slange

A 1301000976 A"Banjo Bolg G3/8"" "

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
A 1301001078 AServ ice Crane

A 1301001231 APrint

A 1301001367 AIsolering

A 1301001804 AStøtterør

A 1301002275 AHøjtry ksslange Dn6 10M.

A 1301002926 AFilter

A 1301150009 ATændelektrode

A 134218 AFilter For Float Valv e Ku

A 13812385 ASikring Ø5X20

A 16101038 AStempel

A 16201534 ASæde

A 16201535 ASæde F. Kontrav entil

A 162878 AGummimenbran

A 163347 ASv ømme Ventil

A 16350454 AStempel

A 163792 ABack-Up Ring

A 16400240 AFilter

A 1909100173 AO-Ring

A 19868 AO-Ring 10.0X2.5

B 1101117723 BFlammesensor Neptun 2

B 1101117760 BIgnition Cord  7X500 - Da Nf oss

B 1101117800 BReed Switch Kit

B 1101117907 BHose Dn8X700

B 1103822301 BContactor Cjx2-D12-B7 24V

B 1103822306 BContactor Cjx2-D18-B7 24V

B 1103822313 BContactor 12-25A 50/60Hz 24V

B 1103822317 BContactor Cjx2-D32-B7 24V

B 111060 BStartrelæ

B 117710 BRør

B 1301000729 BFlammef øler

B 1301000730 BTemperaturf øler

B 1301001196 BFloat Switch

B 13205 BFilterv entil

B 13821089 BSpole ( Danf oss )

B 16150680 BKontramøtrik

B 16221529 BDæksel F. Ventilhus

B 1G120414 BOlietætningsring 30X47X10

C 1101117703 CCABLE FOR OIL SOLONOIDE

C 1101117706 CPush-In Angle Fitting

C 1101117710 CBurner Motor 300W - 230V

C 1101117724 CPOWER TRANSFORMER 230/400-24/8V T70

C 1101117756 CTændkabel

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
C 1101117759 CTændtransf ormer 220-240V

C 1101117826 CBlødgøringspumpe

C 1101117831 CMonterings-Sæt

C 1101117833 CSlange  Ø3/05,  0.6 Mm.

C 1101117877 CSuction Water Limiter

C 1101117886 CValv e Kit

C 1101117907 CHose Dn8X700

C 1101117929 CWater Inlet NEPTUNE

C 1107144115 CSkråskiv e 10.9 Kit Na5

C 1107144116 CWobble Disc 10.2 Deg. Bea Ring Kit Na5

C 1107144118 CSkråskiv e-Sæt 9.15  Na5

C 1107144119 CSkråskiv e 8.4 Deg Kit Na5

C 1107144123 CWobble Disc 8.7 Deg. Bear Ing Kit  Na5

C 1107144124 CFAN W/LOCK RING - EME

C 1107144125 CFAN W LOCK RING  RF

C 1107144129 CMotor  5,5 Kw

C 1107144142 CScrew Kit Pump Na5

C 1107144150 CSkråskiv e 6.1 Deg. Na5

C 11813799 CLåseskiv e  Ø 25

C 1301000246 CManometer POSEIDON 5

C 1301000293 CKontakt Stjerne/Trekant

C 1301000402 CModstand

C 1301000541 CFlammerør NEPTUNE 5+7

C 1301000582 CBUSHING  Ø22X1.5X24

C 1301000855 CHt Slange

C 1301000889 CKedelblæsehjul

C 1301000934 CHolder Flammef øler

C 1301000989 CHjul Ø250X75

C 1301001000 CDoserv entil

C 1301001056 CStart Kondensator

C 1301001059 CTransf ormer

C 1301001060 CTRANSFORMER  115AT 200V  2

C 1301001076 CHjulkappe Ø 180

C 1301001371 CSpiral NEPTUNE 3 & 4

C 1301001991 CCIRCUIT BOARD 1PH 24VAC

C 1301002083 CIgnition Transf ormer 110- 120 50-60

C 1301002353 CCurrent Limiter  5W

C 131000148 CRear Bearing Cov er Rf

C 131000149 CLeje, Rf

C 131000150 CREAR BEARING COVER EME

C 131000151 CREAR BEARING EME

C 132524 CSikringsring

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
C 146361 CDrejehjul

C 14697 CSCREW  M6X16

C 15226220 CGummislange Sort Pr.M.

C 16100928 CKontramøtrik

C 16100940 CJusterskrue

C 16150642 CBundskrue F. Omløbsv entil

C 16200561 CVandmænGDeregulering Komp

C 17012 CMøtrik

C 1909100143 CSkrue

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4


